АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2007
пос.Сатинка
     № 21
О внесении изменений в постановление администрации района от 23.01.2006
№ 12 «О создании муниципальной организационной группы по приоритет-ному национальному проекту «Образование »

В связи с кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Пункт    4    постановления    администрации     района    от  23.01.2006
№ 12  «О создании муниципальной организационной группы по приоритет-ному национальному проекту «Образование »  изложить в следующей редакции: «Начальнику отдела образования администрации района А.А.Курохтину».
          2. Приложение №2 , утверждённое  постановлением администрации района от 23.01.2006 № 12 «О создании муниципальной организационной группы по приоритетному национальному проекту «Образование » изложить в следующей редакции:              «СОСТАВ

муниципальной организационной группы по приоритетному

национальному проекту «Образование»

Карева                                       - заместитель главы администрации района              Елена Евгеньевна                       по социальным вопросам, руководитель

Курохтин                                   - начальник отдела образования
Анатолий Алексеевич                администрации района, заместитель
Вислобокова                              - директор муниципального учреждения

Любовь Владимировна
«Информационный ресурсный центр
                                                     обеспечения   сферы образования», секретарь
Члены организационной

группы:

Абрамова                                   - заместитель директора муниципального
Ирина Вениаминовна                 общеобразовательного
учреждения

                                                      Сампурской средней общеобразовательной
                                                      школы

Косов                                          - заместитель директора муниципального

Алексей Анатольевич                 учреждения «Информационный ресурсный
                                                       центр обеспечения
сферы образования»

Курохтина
- ведущий специалист отдела образования

Людмила Николаевна
  администрации района

Кириллова                                   - председатель районного родительского

Ирина Валерьевна                        комитета (по согласованию)

Сертакова
                                  - методист муниципального учреждения

Елена Александровна
  «Информационный ресурсный
                                                        центр обеспечения  сферы образования»
Сторожева                                    - ведущий специалист отдела образования
Надежда Борисовна
    администрации района
Ушакова                                      - председатель райкома профсоюза
Светлана Николаевна                   работников народного образования и науки
                                                        (по согласованию)»
И.о.главы администрации

района
                    В.К.Клинцов
Заместитель главы администрации района

___________________________Е.Е.Карева

Начальник юридического отдела

___________________________К.В.Клинцов

И.о.начальника отдела образования
___________________________Л.Н.Курохтина
Директор муниципального учреждения
«Информационный ресурсный центр

обеспечения сферы образования

___________________________Л.В.Вислобокова
Л.В.Вислобокова
45 6 79